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January 15, 2008

Jacqueline Beaudry, Clerk

City of Ann Arbor
100 N. Fifth Ave., P.O. Box 8647

Ann Arbor, MI 48107

Dear Ms. Beaudry:
Enclosed please find a copy of the Michigan Public Service Commission Annual

Survey for 2007 submitted by Comcast on December 28, 2007.

Please contact me at 734-254-1888 if you have any questions.

Sincerely,

SR

Frederick G. Eaton
Government Affairs Manager
Comcast, Midwest Region
41112 Concept Drive
Plymouth, MI 48170

Enc.
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This survey response is being filed with the Commission pursuant to the requirements of
PA 480 and contains trade secrets, commercial and financial information of Comcast.
Therefore, this survey response is exempt from the freedom of information act.
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MPSC Annual Report Survey for 2007
(For Cable/Video Providets})
Company Name: Comcast
Address: 29777 Telegraph Road, Suite 4400B
City: Southfield State: _ MI Zip: 48034
Contact Person Juan Otero ' ' ‘
Direct Phone: ~ ~ __248-233-4619
. Direct E-mail: Juan Oterofcable.comcast.net.

*if you consider any of the following information confidential, please Indicate so. Also, i you
need additional space for your responses, please sttach additionsl pages. ) '

MPSC ANNUAL REPORT SURVEY QUESTIONS

1. Total number of video subscribers serviced in 2007. (Please indicate the
date that the data was reported, and also provide an estimate number for year
end 12/31/07). ' '

Comeast's total number of video subscribers serviced in 2007 is approximately 1,285,610
as of December 21, 2007 and estimated to be 1,283,000 for the year end 12/31/07.

2, Since PA 480 has become effective (1/1/07), what has been the impact on
your number of subscribers? Has the number grown?

On January 1, 2007, Comcast had approximately 1,300,857 subscribers in Michigan.
This number has remained relatively constant. It is uncertain what impact, if any, PA
480 has had on the number of Comcast subscribers in Michigan.



This survey response is being filed with the Commission pursuant to the requirements of
PA 480 and contains trade secrets, commercial and financial information of Comcast.
Therefore, this survey response is exempt from the freedom of information act.

8. Do you have any recommendatlonslsuggestlons for changing PA 480 in
order to improve the effi iciency of implementation?

Not at this time.

I certify that the foregoing statements are true and correct to the best of my knowledge,
information, and belief.

Signature: O,a%——' Q‘W‘* / ot prtnn psH
Printed Name: Juar({)tero

Title: Vice President, Government & Regulatory Affairs, Michigan Region
Date: December 28, 2007

Mail or Deliver Hard Copy (by December 31, 2007) to:

Michigan Public Service Commission
Attn: Robin Ancona, Telecommunications Division Acting Director
6545 Mercantile Way ~ PO Box 30221
Lansing, Michigan 48909



Comcast's Annual Report
Required by Section 9(4) of 2006 PA 480

Pursuant to Section 9(4) of PA 480, Comcast reports that it does not deny -
access to services to any gréup of potential residential subscribers because of
the race or income of the residents in the local area in which the group resides.
Since Comcast has not engaged in such conduct, there is no need to apply the
provisions of Section 9(2) to its footprint. Since Comcast does not use
telecommunication facilities or access lines to provide video services Section

9(3) of the Act is inapplicable.
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By:/ Juan Otero
its:  Vice President, Government &
Regulatory Affairs, Michigan
Region -
Date: December 28, 2007




